
2012년도 추경 1 회 일반회계 의회사무과 ~ 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의회운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무과 579,165 523,752 55,413

지방의회 운영 지원 533,454 478,540 54,914

의회운영 493,154 443,240 49,914

의회운영 105,450 66,900 38,550

201 일반운영비 68,850 40,900 27,950

01 사무관리비 57,650 36,700 20,950

  ○ 일반수용비                46,050             29,500           16,550

    ― 의정활동 사진첩 제작                 6,400                  0            6,400

    ― 의정활동 홍보 광고                 4,000                  0            4,000

    ― 의회 법규집 제작                 1,250                  0            1,250

    ― 자매결연 등 타 시ㆍ군의회 방문기념품
                3,600                  0            3,600

    ― 6대 전반기 의장단 재직기념패 제작
                1,000                  0            1,000

    ― 6대 후반기 의장단 명패 제작
                  300                  0              300

  ○ 위탁교육비                 9,900              5,500            4,400

  800,000원 * 8명

  4,000,000원

  25,000원 * 50권

         30,000원 * 20명 * 6개소

         500,000원 * 2개

         150,000원 * 2개

  경정 9,900,000원

03 행사운영비 11,200 4,200 7,000

  ○ 전남 시ㆍ군의장 회의 개최
                8,000              1,000            7,000       경정 8,000,000원

405 자산취득비 12,600 2,000 10,600

01 자산및물품취득비 11,600 1,000 10,600

  ○ 의장실 책장 구입                 1,000                  0            1,000

  ○ 의정상담실 소파 구입                   600                  0              600

  ○ 6대 후반기 의장 스마트폰 구입
                1,000                  0            1,000

  ○ 스마트 의정활동 갤럭시탭 구입
                8,000                  0            8,000

  500,000원 * 2조

  200,000원 * 3조

       1,000,000원 * 1대

       1,000,000원 * 8대

의정활동지원 387,704 376,340 11,364

205 의회비 387,704 376,340 11,364

02 월정수당 136,704 130,080 6,624

  ○ 월정수당               136,704            130,080            6,624  경정 136,704,000원

04 국외여비 20,540 15,800 4,740

  ○ 자매결연도시 및 국제행사 참여
                4,740                  0            4,740       15,800,000원 * 30%

의사운영 40,300 35,300 5,000

의사운영지원 40,300 35,300 5,000

202 여비 36,300 31,300 5,000

04 국제화여비 15,000 10,000 5,000

  ○ 전남 시ㆍ군의회 의장 수행 해외연수
                5,000                  0            5,000       2,500,000원 * 2명
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부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)
단위: 기본경비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(의회사무과) 45,711 45,212 499

기본경비(의회사무과) 45,711 45,212 499

기본경비(의회사무과) 45,711 45,212 499

201 일반운영비 31,180 29,622 1,558

01 사무관리비 17,648 15,642 2,006

  ○ 일반수용비(예산절감)                 7,072              7,372            △300

    ― 부서운영 총액계상                 7,072              7,372            △300

  ○ 위탁교육비                 5,000              2,500            2,500

    ― 부서운영 총액계상                 5,000              2,500            2,500

  ○ 급 량 비                 5,576              5,770            △194

    ― 총액계상(예산절감)                 5,576              5,770            △194

  경정 7,072,000원

  경정 5,000,000원

  경정 5,576,000원

02 공공운영비 13,532 13,980 △448

  ○ 차량선박비                 8,522              8,970            △448

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                8,522              8,970            △448         경정 8,522,000원

202 여비 9,531 10,590 △1,059

01 국내여비 9,531 10,590 △1,059

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
                9,531             10,590          △1,059       경정 9,531,000원
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